

اخبار
گزارش گروسی درباره تجاوزات رژیم صهیونیستی به تأسیسات هسته‌ای ایران  مدیر کل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در سخنرانی آغازین خود در جلسه فوق‌العاده امروز شورای حکام آژانس درباره حمله متجاوزانه رژیم صهیونیستی به تأسیسات هسته‌ای ایران، گزارشی درباره آخرین وضعیت زیرساخت‌های هسته‌ای ایران ارائه کرد. به گزارش ایسنا، «رافائل گروسی» مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در جلسه فوق‌العاده امروز شورای حکام آژانس که برای رسیدگی به موضوع حملات متجاوزانه رژیم صهیونیستی علیه تأسیسات اتمی ایران برگزار شده است، گفت که از زمان حمله روز جمعه این رژیم، آسیب بیشتری با تأسیسات غنی‌سازی نطنز وارد نیامده است. گروسی در سخنرانی آغازین خود در این جلسه که متن مکتوب آن در وبگاه آژانس منتشر شده، نوشت: در اصفهان، چهار ساختمان در حمله روز جمعه آسیب دیده‌اند، از جمله آزمایشگاه شیمیایی مرکزی، یک کارخانه تبدیل اورانیوم، کارخانه تولید سوخت راکتور تهران و تأسیسات پردازش UF۴ به فلز EU. مدیرکل بیان کرد: این آژانس در ایران حضور دارد و همچنان در آن‌جا خواهد ماند. با توجه به شرایط امنی، با شروع مجدد شرایط ایمنی، بازرسی‌های حفاظتی در ایران ادامه خواهد یافت، همانطور که تحت تعهدات پادمانی ایران ذیل پیمان منع گسترش تسلیحات اتمی(ان‌پی‌تی) الزامی است. او افزود: من با بارزاس حاضر در صحنه در ارتباط هستم؛ ایمنی آن‌ها اولویت اصلی ماست و تمام اقدامات لازم برای اطمینان از آسیب ندیدن آن‌ها در حال انجام شدن است. گروسی هشدار داد: تشدید تنش‌های نظامی، کارهای ضروری برای دستیابی به یک راه‌حل دیپلماتیک را که تضمین‌کننده این باشد که ایران به سلاح هسته‌ای دست نیابد، به تعویق می‌اندازد. او همچنین درباره تأسیسات فردو گفت: هیچ آسیبی به تأسیسات غنی‌سازی اورانیوم فردو یا راکتور آب سنگین خنداب که در در دست احداث است، وارد نیامده است. مدیرکل آژانس تأکید کرد که همکاری و تبادل اطلاعات میان مقامات ایرانی و آژانس وجود دارد.
بولیوی: جامعه بین‌الملل از تشدید خشونت در منطقه جلوگیری کند  وزارت روابط خارجی دولت چند ملیتی بولیوی در بیانیه‌ای حمله هوایی رژیم صهیونیستی به ایران را محکوم کرد. به گزارش ایسنا، متن این بیانیه به این شرح است: وزارت امور خارجه کشور چندملیتی بولیوی، بمباران هوایی تهران و دیگر شهرهای جمهوری اسلامی ایران توسط اسرائیل را محکوم می‌کند. بولیوی هرگونه اقدام یکجانبه‌ای را که حاکمیت کشورها را نقض کند و صلح و امنیت بین‌المللی را به طور جدی به خطر بیندازد که نقض آشکار منشور سازمان ملل متحد و قوانین بین‌المللی است را به شدت محکوم می‌کند. ما فوراً از جامعه بین‌المللی می‌خواهیم که از تشدید خشونت در منطقه جلوگیری کند و مجدداً تعهد خود مبنی بر حل مسالمت‌آمیز اختلافات، احترام به حاکمیت مردم و حفظ جان افراد و صلح را تأیید می‌نمائیم.

به گزارش ایرنا، بامداد جمعه ۲۳ خرداد ماه حریم هوایی ایران از سوی رژیم صهیونیستی نقض و جنگی تمام عیار میان تهران و تل‌آویو آغاز شد. جنگی که آغازگر آن ایران نبود لذا اقدام نظامی ایران علیه اسرائیل دفاع مشروع است. وزارت امور خارجه از لحظه آغاز تجاوز نظامی اسرائیل علیه ایران با روش‌های مختلف تلاش کرد جهان را از خطرات ماجراجویی رژیم صهیونیستی آگاه کند. دستگاه دیپلماسی به فاصله چند ساعت از آغاز تعرض به مرزهای ایران از سوی رژیم صهیونیستی بیانیه‌ای صادر و در آن بر چند موضوع مشخص تأکید کرد که در تمام گفت‌وگوهای بعدی وزیر امور خارجه هم مورد توجه بود:

الف) حملات رژیم صهیونیستی به ایران، نقض بند ۴ ماده ۲ منشور ملل متحد و تجاوز آشکار علیه جمهوری اسلامی ایران است.

ب) پاسخ به این تجاوز حق قانونی و مشروع ایران وفق ماده ۵۱ منشور ملل متحد است و نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران با تمام قوا و به شیوه‌ای که خود تشخیص می‌دهند در دفاع از کبان ایران درنگ نخواهند کرد.

پ)شورای امنیت، سازمان ملل متحد و همه دولت‌های عضو آن، به‌ویژه کشورهای منطقه و اسلامی، اعضای جنبش عدم تعهد و کلیه دولت‌هایی که دغدغه صلح و امنیت بین‌المللی دارند باید این تجاوز جایناکانه را محکوم کنند.

ت)اقدام عاجل و دسته‌جمعی برای مقابله با این ماجراجویی خطرناک که بی‌تردید صلح و امنیت جهانی را در معرض تهدیدی بی‌سابقه قرار داده است، ضرورت دارد.

ث) دولت آمریکا به عنوان حامی اصلی رژیم صهیونیستی مسئول آثار و تبعات خطرناک ماجراجویی اسرائیل است.

«سیدعباس عراقچی» وزیر امور خارجه در نخستین پیام خود به مناسبت شهادت جمعی از فرماندهان نظامی، رجال علمی کشور و زنان و کودکان بی‌گناه در جریان حمله تجاوزکارانه رژیم صهیونیستی؛ تصریح می‌بیندیم که همه توان و ظرفیت خود را جهت پشتیبانی از تدابیر عالیه نظام و اقدامات مقتدرانه نیروهای مسلح جهت دفاع مقتدرانه از میهن عزیز اسلامی به‌کار گیریم.

در کنار تکاپوی فشرده شخص وزیر امور خارجه که شرح آن در ادامه گزارش آمده، معاونان سیاسی، حقوقی و بین‌الملل و نیز سخنگوی وزارت امور خارجه در سه روز گذشته تلاش بسیاری در ارائه دیدگاه‌ها و مواضع تهران درباره اقدام تجاوزکارانه رژیم صهیونیستی‌اشندت.

یادآوری مسئولیت نهادهای بین‌المللی

یکی از مهم‌ترین اقدامات وزیر امور خارجه همزمان با آغاز حملات علیه ایران، ارسال نامه به نهادها و سازمان‌های بین‌المللی بود تا ضمن ثبت حقوقی جانیات رفته بر مردم ایران، مسئولیت این نهادها را در قبال تجاوز رژیم صهیونیستی یادآور شد. یکی از مهم‌ترین این مکتوبات نامه اسرالی به «رافائل گروسی» مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی بود. گروسی پیش از آغاز حمله اسرائیل، گزارشی تحت عنوان «جامع» تدوین کرده بود که مفاد سیاسی، غیر فنی و غیرحقوقی آن بهانه رژیم اسرائیل در حمله به جمهوری اسلامی ایران بود. از این رو عراقچی در نامه خود خواستار محکومیت صریح تجاوز رژیم صهیونیستی علیه تأسیسات هسته‌ای ایران از سوی مدیرکل آژانس شد و تأکید کرد: جمهوری اسلامی ایران پاسخ قاطعی به این تجاوز خواهد داد.

نامه دوم عراقچی خطاب به رئیس شورای امنیت

و دبیر کل سازمان ملل متحد بود و در آن وزیر امور خارجه به آن‌ها یادآور شد که:

۱- رژیم اسرائیل دست به تشدید عمدی یک بحران زد و این اقدام نمونه بارز تروریسم دولتی است.
۲- جمهوری اسلامی ایران با عزم کامل برای محافظت از حاکمیت، مردم و امنیت ملی خود اقدام خواهد کرد. این حق غیرقابل مذاکره است.
۳- شورا باید به مسئولیت‌های خود طبق منشور عمل کرده، این عمل تجاوز را به شدت محکوم و

پلیس رژیم صهیونیستی:

پلیس رژیم صهیونیستی با اشاره به استمرار عملیات آواربرداری در اراضی اشغالی، شرایط موجود در محل اصابت موشک‌های ایران را دشوار توصیف کرد.

به گزارش ایسنا، پلیس رژیم صهیونیستی اعلام کرد که در پی حمله موشکی گسترده ایران به مناطق مختلف، شرایط در محل اصابت موشک‌های ایران سخت و پیچیده است.

پلیس رژیم صهیونیستی همچنین اعلام کرد که عملیات بیرون

مهمترین اقدامات وزارت خارجه در میانه جنگ چه بود؟

میدان دیپلماسی در دفاع از ایران

دستگاه دیپلماسی در میانه جنگی تحمیل شده از سوی رژیم اسرائیل علیه ایران، تلاش کرد تا همپای نیروهای مسلح، در میدان دفاع دیپلماتیک از تمامیت ارضی و حراست از حقوق ایران گام بردارد.



هشدارهایی که عراقچی در نشست روز گذشته خود با سفرا، کارداران و نمایندگان‌های خارجی حاضر در ایران هم آن‌ها را مطرح کرد. وزیر امور خارجه حمله رژیم اسرائیل به افراد بی‌دفاع و غیرنظامیان را ناقض قواعد بین‌المللی دانست

به بهانه مقابله با برنامه هسته‌ای ایران به ایران حمله کرده است و در میانه این تناقض آمریکا، مذاکره با این کشور توجیهی نخواهد داشت.

چین و روسیه و مسیر همراهی با ایران

وزرای امور خارجه چین و روسیه از زمان آغاز تهاجم رژیم اسرائیل علیه ایران کوشش خود را معطوف به پایان دادن به این درگیری کرده‌اند. «وانگ پی» وزیر امور خارجه چین در تماس با عراقی به تأکید بر موضع اصولی پکن در محکومیت نقض حاکمیت و تمامیت ارضی ایران توسط اسرائیل، حملات به تأسیسات هسته‌ای ایران را اقدامی خطرناک خواند که ناقض همه موازین بین‌المللی است. «سرگنی لاوروف» وزیر امور خارجه فدراسیون روسیه هم در گفت‌وگو با وزیر امور خارجه ایران با تأکید بر موضع قاطعیت رژیم ایران توسط اسرائیل، حمایت برخی کشورهای غربی از حمله مسلحانه این رژیم را فاقد مشروعیت توصیف کرد.

در سه روز گذشته عراقچی همچنین با «پنی وانگ» همتای استرالیایی، «سوبرامانیام جایشنکار» همتای هندی، «کنستانوس کمبوس» وزیر امور خارجه قبرس، گفت‌وگو کرد و به نظر می‌رسد در روزهای آینده هم این رایزنی‌ها ادامه یابد تا جهان درباره خطر گسترش جنگ در منطقه هشدارهای لازم را دریافت کند.

هشدارهایی که عراقچی در نشست روز گذشته خود با سفرا، کارداران و نمایندگان‌های خارجی حاضر در ایران هم آن‌ها را مطرح کرد. وزیر امور خارجه حمله رژیم اسرائیل به افراد بی‌دفاع و غیرنظامیان را ناقض قواعد بین‌المللی دانست. به نمایندگان کشورهای دیگر در ایران یادآور شد که کشاندن معرکه جنگ به خلیج فارس که با حمله اسرائیل به عسلویه انجام شد، اشتباهی راهبردی و خطرناک‌تر از تصور تل‌آویو است.

عبور از خط قرمزهایی چون حمله به تأسیسات هسته‌ای و مناطق غیرنظامی از دیدگاه ایران فقط با چراغ سبز واشنگتن قابل اجراست و این مهم را وزیر امور خارجه در نشست خود مورد اشاره قرار داد و یادآور شد برای روشن بودن این چراغ سبز تهران مدارک متقنی دارد و آمریکا اگر در پی خاموشی شعله جنگ است نه در پیام‌های خصوصی که به صورت علنی، اسرائیل را کنترل کند.

در نهایت وزیر امور خارجه بار دیگر بر صلح‌طلبی ایران تأکید و تصریح کرد: ایران به‌هیچ‌وجه خواهان گسترش این جنگ به سایر کشورها یا منطقه نیست و اقدام نظامی علیه رژیم اسرائیل دفاع مشروع در برابر تجاوزات است و بنابراین اگر تجاوز متوقف شود، واکنش‌های ما نیز به‌طور طبیعی متوقف خواهد شد.

جازه نخواهد داد از حریم هوایی یا خاک این کشور برای حمله به ایران یا سایر کشورها استفاده شود.

اروپا و تلاشی درنگ‌هم برای دیپلماسی

همزمان با افزایش درگیری نظامی میان ایران و رژیم اسرائیل اتحادیه اروپا و به ویژه سران سه کشور آلمان، فرانسه و انگلیس به صورت علنی و با کنار گذاشتن تمام ظاهرسازی‌های پیشین از رژیم متجاوز حمایت کردند. حمایتی که عراقچی در گفت‌وگوهای خود به برخی همتایان خود از این کشورها آن را اشتباه و تهدیدکننده صلح جهانی دانست.

وزیر امور خارجه در گفت‌وگو با «آنتونیو تاپاینی» وزیر امور خارجه ایتالیا، «ژان نوتل بارو» وزیر امور خارجه فرانسه، «دیوید لمی» وزیر امور خارجه انگلیس و «اُ خوسه مانوتل آلباز» وزیر امور خارجه اسپانیا با انتقاد از رویکرد ناموجه و تحریک‌آمیز برخی کشورهای اروپایی در تصویب قطعنامه شورای حکام آژانس بین‌المللی انرژی اتمی علیه برنامه صلح‌آمیز هسته‌ای ایران که بهانه‌ای برای فضاسازی رژیم صهیونیستی و تعرض به تأسیسات هسته‌ای ایران فراهم کرد، تصریح کرد: حمله به تأسیسات هسته‌ای صلح‌آمیز یک کشور طبق حقوق بین‌الملل مطلقاً ممنوع است و همگان باید رژیم صهیونیستی را به‌خاطر این بی‌غای‌گری محکوم و بازخواست کنند.

همتای ایتالیایی‌ای عراقچی در گفت‌وگو با وی اعلام کرد که در تماس با مقام‌های اسرائیلی به آنان گفته است که اقدام به حمله غیرقابل پذیرش است و باید متوقف شود. وی ضمن دعوت به خوششنداری، از آمادگی ایتالیا برای احیای مسو گفت‌وگو برای بازگردان صلح و ثبات به منطقه خبر داد. وزیر امور خارجه فرانسه هم که رئیس‌جمهورش به صورت علنی از اسرائیل حمایت کرده بود در گفت‌وگو با عراقچی ضمن ابراز تاسف از تشدید نزاعات در منطقه، ابراز امیدواری کرد که مباحث شورای امنیت سازمان ملل به کاهش تنش کمک کند. این امیدواری را لمی وزیر خارجه انگلیس هم داشت تا شاهد خوششنداری، از سوی همه طرف‌ها و حل و فصل مسائل از طریق دیپلماسی باشد. وزیر خارجه فرانسه هم ضمن ابراز تاسف از این حملات و کشته شدن مردم، از تشدید تنش در منطقه ابراز نگرانی کرد و آمادگی اسپانیا را برای هرگونه مساعی جمیه در این زمینه اعلام کرد. یکی از مهم‌ترین مکالمات اما میان عراقچی و «اکایا کلاس» مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا بود. جایی که وزیر امور خارجه ایران به صراحت یادآور شد که جنگ‌افروزی امروز رژیم اسرائیل نتیجه قطعنامه سیاسی مصوب کشورهای اروپایی و آمریکا در هفته گذشته است. عراقچی به مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا یادآور شد که میانه مذاکرات هسته‌ای ایران و آمریکا، اسرائیل با حمایت واشنگتن

وضعیت در محل اصابت موشک‌های ایران دشوار است

آوردن اجساد کشته‌ها از زیر آوارها در اراضی اشغالی ادامه دارد.

به گزارش سایت «صدی‌البلد»، تقابل نظامی مستقیم میان ایران و رژیم صهیونیستی از بامداد جمعه بعد از حمله متجاوزانه این رژیم به تهران و پاسخ موشکی ایران بالا گرفته است. این تجاوز رژیم صهیونیستی در حالی انجام شد که قرار بود دور ششم مذاکرات هسته‌ای غیرمستقیم میان ایران و آمریکا بکشنه در مسقط، پایتخت عمان برگزار شود.

بقاتی:

تازمانی که تجاوز ادامه داشته باشد از مردم و کبان کشورمان دفاع می‌کنیم

خود در برابر جنایت‌های رژیم صهیونیستی در ایران و غزه عمل کنند و بیان اظهارات دو پهلو را متوقف کنند، گفت: رژیم صهیونیستی، تأسیسات هسته‌ای ایران از حمله نطنز و اصفهان را مورد حمله قرار داد و این اقدام ناقض تمامی هنجارها و قواعد بین‌المللی است.

غیرنظامیان، قربانی جنایت‌های رژیم صهیونیستی‌شدند
سخنگوی وزارت خارجه در ادامه با نشان دادن تصاویر تعدادی از کودکان و غیر نظامیان ایرانی که در حملات رژیم صهیونیستی به شهادت رسیدند از آرزوها و آمال های این افراد برای آینده گفت و افزود: این افراد اکنون قربانی جنایت های رژیم صهیونیستی شدند ، قربانی ادعایی که می گوید ما کاری به مردم عادی نداریم.

کشورهای منطقه از همه توان خود برای تصویب قطعنامه‌ای الزام‌ور علیه رژیم صهیونیستی استفاده کنند

تا زمانی که تجاوز ادامه داشته باشد ما از مردم و کبان کشورمان دفاع می‌کنیم

وی با بیان اینکه به جز یکی دو کشور، هیچ کس این ادعا را نپذیرفت، گفت: تمرکز ایران (نیروهای مسلح ما و همچنین دستگاه دیپلماسی) بر دفاع از کبان کشور است و هر فرد و کشوری که ادعای کمک در این زمینه دارد باید طرف متجاوز را وادار به توقف تجاوزات خود کند ،صورت مسئله هرچند است و هر کسی که واقعاً به دنبال ورود به این موضوع بر اساس مسئولیت‌های حقوقی خود است در گام اول باید رژیم صهیونیستی را وادار کند که جنایت‌های خود را متوقف کند. تا زمانی که تجاوز ادامه داشته باشد ما از مردم و کبان کشورمان دفاع می‌کنیم.

شورای حکام و مدیر کل آژانس باید موضع قاطعی در برابر جنایت رژیم صهیونیستی بگیرند

سخنگوی وزارت خارجه جمهوری اسلامی ایران گفت: امروز به درخواست ایران جلسه



www.ebtkarnews.com

سه‌شنبه / ۲۷ خرداد ۱۴۰۴ / شماره ۵۹۳۳

اخبار
۱۱ کشور بیانیه صادر کردند بیانیه مشترک ۱۰+۱ کشور در محکومیت تجاوزات رژیم صهیونیستی  ۱۱ کشور عضو شورای حکام آژانس در بیانیه‌ای مشترک، حملات رژیم صهیونیستی علیه تأسیسات هسته‌ای ایران را محکوم کردند. به گزارش ایسنا، در نشست فوق‌العاده شورای حکام آژانس بین‌المللی انرژی اتمی که پیرو نامه وزیر خارجه ایران به مدیرکل آژانس و با درخواست رسمی روسیه ، به عنوان عضو شورای حکام - روز دوشنبه تشکیل شد، بیانیه مشترکی در محکومیت تجاوز رژیم صیهونیستی به تأسیسات هسته‌ای ایران و حمایت از مواضع کشورمان ارائه شد. این بیانیه از سوی جمهوری اسلامی ایران، فدراسیون روسیه، جمهوری خلق چین، جمهوری اسلامی پاکستان، جمهوری عراق، جمهوری بلاروس، بورکینافاسو، جمهوری کوبا، جمهوری اندونزی، جمهوری نیکاراگوئه و جمهوری بولیواری ونزوئلا ارائه شد. متن بیانیه به شرح ذیل است: «ما تجاوز رژیم اسرائیل علیه ایران، از جمله حملات نظامی به تأسیسات هسته‌ای تحت پادمان‌های آژانس بین‌المللی انرژی اتمی را که نقض فاحش حقوق بین‌الملل، منشور سازمان ملل متحد و اساسنامه آژانس بین‌المللی انرژی اتمی است، محکوم می‌کنیم. ما فوراً معتقدیم که این حملات نظامی علاوه بر تهدید صلح و امنیت بین‌المللی، اعتماد به پیمان منع گسترش سلا‌های هسته‌ای (NPT) را تضعیف می‌کند، بی‌توجهی آشکار به سیستم پادمان‌های آژانس بین‌المللی انرژی اتمی محسوب می‌شود و توسعه بیشتر انرژی هسته‌ای برای اهداف صلح‌آمیز را به خطر می‌اندازد. ما همچنین قطعنامه های کنفرانس عمومی آژانس که خاطرنشان کرده‌اند «هرگونه حمله مسلحانه و تهدید علیه تأسیسات هسته‌ای اختصاص داده شده به اهداف صلح‌آمیز، نقض اصول منشور سازمان ملل متحد، حقوق بین‌الملل و اساسنامه آژانس است» را یادآوری می‌کنیم. ما به این واقعیت توجه داریم که ایران یک کشور غیر هسته‌ای عضو NPT است و تأسیسات هسته‌ای هدف قرار گرفته برای تحت پوشش توافقنامه جامع پادمان‌های آژانس بین‌المللی انرژی اتمی قرار دارند. ما تعهد دیرینه و محکم ایران به عدم اشاعه هسته‌ای را یادآوری می‌کنیم. ما به شدت نگران پیامدهای گسترده چنین حمله نظامی به تأسیسات هسته‌ای تحت پادمان در یک کشور عضو هستیم. ما از اسرائیل می‌خواهیم که تجاوز نظامی علیه ایران را متوقف کند. ما از شورای حکام آژانس بین‌المللی انرژی اتمی، دبیرخانه و مدیرکل می‌خواهیم که اقدامات لازم را برای جلوگیری از حملات بیشتر اسرائیل به سایت‌ها و تأسیسات هسته‌ای تحت پادمان‌های آژانس بین‌المللی انرژی اتمی انجام دهند. ما از مدیرکل می‌خواهیم که فوراً در مورد تمام پیامدهای حملات اسرائیل علیه سایت‌ها و تأسیسات هسته‌ای تحت پادمان‌های آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در ایران به شورای حکام گزارش دهد و در مورد هرگونه اقدام با تهدید به تجاوز بیشتر علیه تأسیسات هسته‌ای ایران تحت پادمان‌ها به شورای امنیت گزارش دهد».
الجزیره: اسرائیل دیوانه‌وار به سوی نابودی خود می‌شاید رژیم صهیونیستی تجاوزاتی را علیه ایران انجام داده و فکر می‌کرد رویارویی با ایران برایش آسان است اما به عقیده تحلیلگران این رژیم به سمت نابودی خود پیش می‌رود. به گزارش ایسنا، الجزیره در گزارشی نوشت: «درگیری‌های خشونت‌آمیز ناگهان بین رژیم صهیونیستی و ایران آغاز شد. این رژیم حملات پیشگیرانه گسترده‌ای را آغاز کرد و سلسله‌ای از تروها را علیه رهبران ارشد نظامی و تعدادی از دانشمندان و متخصصان مرتبط با پروژه هسته‌ای ایران انجام داد. صحبت‌های نتانیاهودر مورد برچیدن پروژه هسته‌ای ایران و تغییر نظام سیاسی در ایران، مشابه صحبت‌هایش در مورد اهدافی است که قبلاً در جریان تجاوز به غزه اعلام کرده بود: پایان دادن به مقاومت فلسطین و بازگرداندن اسیران. رژیم صهیونیستی همانطور که نتانیاهو می‌گوید، در حال پیگیری اهداف خود است که در رأس آنها تغییر شکل خاورمیانه جدید است. این فرایند تا زمانی که ایران و نظام سیاسی ضد اسرائیلی آن در قدرت باشند، محقق نخواهد شد. اما سوال اساسی که در این زمینه مطرح می‌شود این است: آیا رژیم صهیونیستی می‌تواند یک جنگ طولانی مدت علیه ایران را تحمل کند؟ به خصوص با توجه به اینکه رژیم صهیونیستی همچنان در غزه گیر افتاده و نتوانسته به پیروزی نظامی آشکاری دست یابد. شاید خطرناک‌ترین جنبه این رویارویی، پایان وصیت «دیوید بن گوریون» (اولین نخست وزیر اسرائیل) برای جنگیدن در خاک دشمن باشد. در این درگیری ایران و اسرائیل، نبردها دیگر در زمین دشمنان رژیم صهیونیستی نیست و همچنین مناطق داخلی اراضی اشغالی از موشک‌های تهاجمی ایران در امان نیست، چرا که این موشک‌ها دیگر در تیررس سامانه‌های گنبد آهنین، فلاخن داوود یا سامانه چیسن قرار ندارند.